A
HOT RUNNER SYSTEM
COMPACT RUNNER SERIES
VOL.1
コールドランナ コンパクトランナ
コールドランナ
コンパクトランナ
成形品

パーツ仕様
IWタイプ　マニホールド
 C R  I W 1 J 1  A  S D  3  0 2  0 3 5注文例 ：
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
IW1
IW2
IW4
IW3
IW5
6565
150
48
6
６
60
6
6
48 60
8080
180
220
6048
6
6
100100
77 76 77
250
6
48
6
60
ライザパッド100
120
6
48
6
60
20
18
40
40
マニホールド
ヒータ（φ12）
熱電対
（φ3.2）
300
70707070
48
6
6
60
10
材質：SCM（プリハードン鋼）相当　　硬度：28HRC以上
選定ノズル：Ｌタイプ
ゲート数 IW1 IW2 IW3 IW4 IW5 IW6 IW7 IW8
ゲートピッチ
選択範囲
（P寸法）
02 035～060 035～090 035～120 035～160 035～190 035～240 035～290 035～340
04 035～040 035～053 035～063 035～080 035～096 035～113
06 035～038 035～048 035～058 035～068
08 035～041 035～048
選定ノズル：Sタイプ、Jタイプ、Ｋタイプ
ゲート数 IW1 IW2 IW3 IW4 IW5 IW6 IW7 IW8
ゲートピッチ
選択範囲
（P寸法）
02 028～060 028～090 028～120 028～160 028～190 028～240 028～290 028～340
04 028～040 028～053 028～063 028～080 028～096 028～113
06 028～032 028～038 028～048 028～058 028～068
08 028～034 028～041 028～048
合計ヒータ容量 電圧：200V時
IW1 IW2 IW3 IW4 IW5 IW6 IW7 IW8

パーツ仕様
INタイプ　マニホールド 材質：SCM（プリハードン鋼）相当　　硬度：28HRC以上
 C R  I N 1 J 1  A  S D  3  0 2  0 3 0注文例 ：
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
選定ノズル：Sタイプ、Jタイプ、Ｋタイプ
ゲート数 IN1 IN2 IN3 IN4 IN5
ゲートピッチ
選択範囲
（P寸法）
02 028～060 028～090 028～120 028～160 028～190
04 028～040 028～053 028～063
06 028～032 028～038
合計ヒータ容量 電圧：200V時
IN1 IN2 IN3 IN4 IN5
ヒータ容量 500W 600W 700W 860W 960W
IN1
IN2
IN3
IN4
IN5
９.２４
８φ
5
ライザパッド形状
位置決めノックピン
×5
15
φ
6
0 -0
.0
12
マニホールドに
付属致します。
3.
5
3.
5
28 35
8 44 46 44 8
150
3.
5
3.
5
28 35
8 55 54 55 8
180
ライザパッド
3.
5
3.
5
28 35
8 104 8
120
17.5
23
35
18.5熱電対
（φ3.2）
マニホールドヒータ（φ8）
12
XWタイプ　マニホールド 材質：SCM（プリハードン鋼）相当　　硬度：28HRC以上
 C R  X W 1 J 1  A  S D  3  0 2  0 4 0注文例 ：
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
選定ノズル：Ｌタイプ

パーツ仕様
インサートブシュ 材質：SUS420J2　　硬度：48HRC以上
 C R  I W 1 J 1  A  S D  3  0 2  0 3 5注文例 ：
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
注文記号 1 2 3 4 5
タイプ IB1 IB2 IB3 IB4 IB5
適用樹脂
形状寸法
Lタイプノズル用 S/J/Kタイプノズル用
汎用樹脂の
無添加グレード樹脂に
適用。
部品形式：CR-IB1-L
3 3 3.9
φ
12
部品形式：CR-IB1-S
2.2 3 1.6
φ
8
高流動性無添加グレード
樹脂に適用。
（一般的に高温成形、ハナタレ、糸引き
が発生しやすい場合）
部品形式：CR-IB2-L
φ
12
3 3 5.7
部品形式：CR-IB2-S
2.2 3 5.9
φ
8
低流動性グレード樹脂、
フィラー等を含有した
樹脂に適用。
（高圧力成形、及びショートショット、
ヒケが発生しやすい場合）
部品形式：CR-IB3-L
3 3 3.9
φ
12
部品形式：CR-IB3-S
2.2 3 1.6
φ
8
低流動性グレード樹脂で
糸引きが発生する場合に
適用。
部品形式：CR-IB4-L
φ
12
3 3 5.7
部品形式：CR-IB4-S
2.2 3 5.9
φ
8

※J タイプ、K タイプノズルを使う際は、別途お問い合わせ願います。
H - C T C - 0 1 A -  コード - 2 0 A
注文方法
カタログNo.
成形機取付例
壁掛けタイプ（ケーブル天面出し）
CTC-01A
21
9
162
20
4-φ3.4
2-R2
2-R2
4-M4
4- 取付用
マグネット
材質：アルミ
A
E
D
B C
+ －
－
+
ヒータ
熱電対
150mm
100mm
150mm
24
ゲートピッチ記入用紙 I 形マニホールド仕様
取付仕様
コード タイプ
FT 標準タイプ（平置き）
MT 壁掛けタイプ（ケーブル天面出し）
MB 壁掛けタイプ（ケーブル地面出し）
※J タイプ、K タイプノズルを使う際は、別途お問い合わせ願います。
不等ピッチ記入欄（注文形式で【AAA】を指定した場合）
［記入例］
①ゲート位置をご指示ください。
　（右図の○がゲート位置イメージとなります。）
②不等ピッチの寸法をご指示ください。
　（各ゲート間のピッチを記入してください。）
③スプルーブシュ側より目視した図となります。
［記入欄］
小数点以下のゲートピッチ記入欄（注文形式で【000】を指定した場合）
●
※ご指定いただけるゲートピッチは、少数点以下２桁までとしております。
35 303030
このページはコピーしてお使いください。
不等ピッチ記入欄（注文形式で【AAA】を指定した場合）
［記入例］
①ゲート位置をご指示ください。
　（右図の○がゲート位置イメージとなります。）
②不等ピッチの寸法をご指示ください。
　（各ゲート間のピッチを記入してください。）
③スプルーブシュ側より目視した図となります。
［記入欄］
小数点以下のゲートピッチ記入欄（注文形式で【000】を指定した場合）
●
※ご指定いただけるゲートピッチは、少数点以下２桁までとしております。
40
35
40
40 40
35
35 35
25
ゲートピッチ記入用紙 X形マニホールド仕様